%
COMUNE Di GHEMME

PROVINCIA DI NOVARA
CAP. 28074 - CODICE FISCALE 00167670033

Prot. 10685

ORDINANZA N.18/ 2014

ILSINDACO

Considerato gli eventi metereologici che si sono abbattuti sul territorio di Ghemme;
Atteso che in conseguenza di guanto sopra era stata emanata Ordinanza Sindacale n. 13
del 12.11.2014 per istituire il C.0.C.(Centro Operativo Comunale) al fine di fronteggiare
eventuali emergenze per maltempo;

Considerato che le previsioni meteo dell’ ARPA danno un miglioramento con deboli
precipitazioni che vanno ad esaurirsi nella giornata di domani;

Considerato ancora che le emergenze sul territorio sono rientrate;

Visto il T.U. 267/2000 e s.m.i.;

Visto le norme in materia di protezione civile;

ORDINA
Per le ragioni sopra esposte la chiusura del C.OC.Love ﬁe.mj
AVVERTE

Che contro la presente ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso al TAR
Piemonte entro 60 gicrni ed entro 120 giorni al Capo dello Stato, termini tutti decorrenti
dalla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretario.

Dalla residenza Municipale 12.11.2014

ice’Sinda

Pe
) cC
m\j«j}\ﬁi%@ﬁnssﬁ%

o
3}( S=INDAC/®/

4 /
£




